
praha 10 - Majetková, a.s.
Vršovická 68/1429
Praha 10 - VrŠovice
101 38
IČ: 27205703
DIČ: CZ27205703
Společnost je zapsaná pod spisovou značkou B 9712 vedenou u Městského soudu v Praze

Č. j.: MAJ/2455/2018
Způsob vypravení: e- mailém
zajišťuje:

Objednávka č. 169/2018

Dodavatel:
TP ingestav s.r.o..
Štefánikova 16/209
150 00 Praha 5

V Praze dne 9.11. 2018

Vážení,

Na základě smlouvy o správě ze dne 27.11.2017 uzavřené s městskou částí Praha 10 u Vás
'objednáváme opravy nátěrů dřevěných plášťů budov šaten kopaná a volejbal jejíž rozsah je
vymezen CN v příloze této objednávky.

Adresa:

Kontaktní osoba:

Cena objednávky:

Termín plnění:

Způsob platby:

poznámka:

Praha 10, Gutova 39

103 816 KČ bez DPH

nejpozději do 31.12.2018

převodem na bankovní účet dle vystavené Fa

jako odběratele na faktuře prosím uveďte:
Městská část Praha 10
Vršovická 68/1429
101 38 Praha 10
lČ: 00063941
DIČ: CZ00063941
Na základě smlouvy o správě ze dne 27.11.2017 zastoupená spol.:
praha 10 - Majetková, a.s.

P



praha 10 - Majetková, a.s.
Vršovická 68/1429
Praha 10 - VrŠovice
101 38
IČ: 27205703
DIČ: CZ27205703
Spdečnost je zapsaná pod spisovou značkou B 9712 vedenou u Městského soudu v Praze

Splatnost faktur je 30 dni od data doručení, není - ii řečeno jinak.
K vystavené fäktuře připojte kopii objednávky, jinak bude FA vrácena zpět Fakturu můžete zaslat
elektronicky na mail:

Závaznost této objednávky je tímto stanovena do 10 dnů od jejího doručení. V případě, že objednateli
nebude nejpozději k tomuto datu doručena objednávka zpět s podpisem osoby oprávněné jednat
jménem dodavatele, kterým jednající osoba potvrzuje přijeti objednávky a souhlas s jejím obsahem,
není objednatel touto objednávkou vázán a dodavatel není oprávněn zahájit na základě objednávky
plněni.

Dodavatel bere na vědomí, že e1, PRAHA 10 - Majetková, a.s. jako povinný subjekt, uveřejní
objednávku v Registru smluv d na č. 340/2015 Sb., o Registru smluv.

MČ PRAHA 10
zast.správcem: PRAHA 10 - Majétkov': ? s
Vršovická 1429/68, Praha 10, 1(ň Si

DIČ: CZ00063941 -'i.

prah - Majetková, a,s.

přijetí návky potvrzuji v@E. d,, \2 .(\, 8lj tě

,,,,,,,y

'poz'ceosoby jednaj'c"
j¢;275 43 145
D|Č: CZ27543145

Doručeni přijaté objednávky potvrzuji v Praze dne

""
"



" U%s
www.tp-ingestav.cz

tel.:

TP ingestav s.r.o.
Štefánikova 16/29

Praha 5 - Smíchov, 150 00

IČ: 275 43 145
DIČ: CZ27543145

společnost zapsána u Městského soudu v Praze, C 142792

číslo účtu:

Komu:

PRAHA 10 - MAJETKOVÁ a.s.
Vršovická 68, 101 00 Praha 10

kontaktní osoba:

V Praze dne 29.10.2018

Vážení přátelé,

na základě Vaši poptávky si Vám dovolujeme zaslat cenovou kalkulaci na natěračské práce v objektu Gutovka.

Cena zahrnuje nás|edujÍcÍ práce na objektech "Šatny volejbal", cca 148m2 plochy a "Šatny hokej", cca 175,5 m2
plochy; obě budovy dřevo, exteriér:

- přípravné práce (mj. zakryti oken a dalších ploch kvůli znečištění)

- očištění povrchu, zbroušení nerovnosti

- 2 vrstvy nátěru lazury Luxol Originál, odstín Palisandr (dle zadáni)

Celková cena realizace ... 103.816,- + dph 21%.

S,o,d,.v.m D 91%
Fa TP ingestav s.r.o. TP ing iefánikwa 16R9
,omáš Petrus, jednatel sc: 275

ůč: C


